G25 - 64Tm - Jib - Treuil - Remorque
RO7

PORTEUR GRUE 64TM AVEC JIB, TREUIL ET REMORQUE

Surface de chargement de la
remorque (m?2)

Type Grue

Equipé d'allonges / jib

Equipements spécifiques

Long totale du porteur (m)

Long total du porteur avec remorque

(m) |

Hauteur du porteur sans jib (m)
Largeur avec béquilles avt (m)
Largeur avec béquilles arr (m)
Entre axe entre béquilles (m)
Hauteur de charge du porteur (m)

Hauteur de chargement de la
remorque (m) §

Charge utile du porteur (kg)

Surface de charge du porteur (m?)

Capacité Tm

11.35

19,16

3.94
6,21
9,07
7,90
1,33

1.01

5,2TO

15.19

14.84

HIAB X-HIPRO
638 E-7 avec Jib
150X-6

64

Jib + 1 allonge
manuelle

Treuil + 1 rallonge
mécanique +
Palonnier - 50T
Wallonie
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Tableau de charge
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ADC Kg g 10600 | 7900 | 5900 | 4650 | 3800 3150 | 2700 | 2360
Ky § 9800 |7200 | 5400|4200 3450 2840|2440|2120

*22I]I]I]Hg necial hoc AA atts :
- 4
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